
1 
 

 

Evidenční číslo zadavatele: N-SL-7-2022 

 

 

Systém hospodaření s vozovkou v Kraji Vysočina 

 

 

Z A D Á V A C Í    D O K U M E N T A C E 

k veřejné zakázce na služby, zadávané formou otevřeného řízení podle § 56 a násl. zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

V Jihlavě dne: viz podpis 

 

 

 

Ing. Radovan Necid 
ředitel organizace 

Krajská správa a údržba silnic, 
příspěvková organizace 



2 
 

Obsah:  

 Úvod, identifikační údaje zadavatele 

1. Předmět zadávacího řízení 

2. Technické podmínky a požadavky zadavatele 

3. Vymezení klasifikace zboží 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

5. Vyhrazené změny závazku 

6. Požadavky na varianty 

7. Jistota 

8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

9. Smlouva o dílo, obchodní a platební podmínky  

10. Podmínky kvalifikace 

11. Způsob hodnocení nabídek 

12. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, obsah nabídek a jiné požadavky  

13. Vysvětlení zadávací dokumentace 

14. Prohlídka místa plnění 

15. Zadávací lhůta 

16. Forma a jednotný způsob podání nabídky 

17. Podání nabídky 

18. Otevírání nabídek 

19. Mimořádně nízká nabídková cena 

20. Zvláštní povinnosti vybraného dodavatele 

21. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

22. Další části zadávací dokumentace – přílohy 

 



3 
 

 

Úvod, identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel:  Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 
Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: Ing. Radovanem Necidem 
ředitelem organizace 

IČO 00090450 

DIČ CZ00090450 

Kontaktní osoba: Ing. Terezie Klímová 
referent veřejných zakázek 

Telefon: 567 117 168 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_189.html 

Zřizovatel: Kraj Vysočina 

 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, je veřejný zadavatel ve 
smyslu § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále zákon).  

Veřejná zakázka, jejímž předmětem je služba spočívající v dodávce dat o stavu silnic II. a III. 
tříd Kraje Vysočina, včetně jejich vyhodnocení, v rámci zajištění hlavní a doplňkové činnosti 
zadavatele. 

Podle druhu a způsobu zadávání jde o nadlimitní veřejnou zakázku na služby (dále jen 

„veřejná zakázka“) zadávanou v otevřeném řízení. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_189.html


4 
 

 

1. Předmět zadávacího řízení 

1.1. Předmět zadávacího řízení 

Předmětem zadávacího řízení je služba spočívající v dodávce dat o stavu silnic II. a III. tříd Kraje 
Vysočina, včetně jejich vyhodnocení, dle požadavků uvedených v této zadávací dokumentaci. 

2. Technické podmínky a požadavky zadavatele 

2.1. Popis předmětu veřejné zakázky  

Technické podmínky jsou uvedeny v příloze A1 Další technické podmínky.  

2.2. Další stanovení technických podmínek 

Zadavatel připouští ve smyslu ustanovení § 90 a § 91 zákona použití i jiných, kvalitativně a 
technicky obdobných řešení. To platí ve všech případech, kdy zadavatel stanoví technické 
podmínky prostřednictvím odkazu na normy či technické dokumenty.  

Pokud jsou v zadávací dokumentaci uvedeny technické nebo obchodní názvy, jedná se pouze o 
upřesnění a přiblížení očekávaných technických parametrů. Zadavatel jednoznačně deklaruje, 
že umožní pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, rovnocenných řešení, pokud je účastník 
zadávacího řízení nabídne a pokud splní požadavky zadavatele na jejich funkci a kvalitu. 

2.3. Termíny a lhůty plnění veřejné zakázky 

Smlouva o dílo bude uzavřena na dobu dle přílohy B2 Návrh smlouvy o dílo. 

Předpokládaný termín zahájení plnění: srpen září 2022  

Podmínky pro změnu termínu plnění: Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele bude 
nemožné termín předpokládaného zahájení plnění dodržet (zejména prodloužením doby trvání 
poptávkového řízení) je zadavatel oprávněn jednostranně změnit předpokládaný termín 
zahájení. Doba plnění se pak prodlužuje o dobu shodnou s prodlením zadavatele tak, aby 
celková lhůta, po kterou je uskutečnění plnění vyžadováno zůstala zachována. Dojde-li 
k důvodům na straně zadavatele, pro které bude zadavatelem změněn předpokládaný termín 
zahájení, bude smlouva mezi zadavatelem a vybraným uchazečem obsahovat již termíny 
upravené podle skutečného termínu zahájení. 

2.4. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění budou silnice II. a III. třídy Kraje Vysočina. 



5 
 

3. Vymezení klasifikace zboží 

 

Informační systémy 48810000-9 

Implementace programového vybavení 

Systémová podpora 

72263000-6 

72253200-5 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je uvedena na profilu zadavatele a případně v oznámení o 
zahájení zadávacího řízení uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek. 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky v souladu s § 16 a § 20 zákona ve výši 

4 000 000,- Kč bez DPH. 

5. Vyhrazené změny závazku 

5.1. Zadavatel si pro dobu realizace plnění předmětu veřejné zakázky nevyhrazuje změnu 
dodavatele dle § 100 odst. 2 zákona. 

5.2. Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, a to v podobě indexační doložky uvedené v návrhu smlouvy o dílo (Příloha B2 
zadávací dokumentace). 

5.3. Pokud dojde v průběhu zadávacího řízení k potřebě změny závazku, bude zadavatel postupovat 
v souladu s § 222 zákona.  

6. Požadavky na varianty 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

7. Jistota 

Zadavatel nepožaduje, aby účastníci zadávacího řízení poskytli jistotu.  

8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

8.1. Strukturovaná nabídková cena bude uvedena v cenové nabídce ve formuláři Členění nabídkové 

ceny (příloha A2). 

8.2. Dodavatel uvede v nabídce všechny ceny následujícím způsobem: vyplní oranžová pole ve 

sloupci „cena za jednotku v Kč bez DPH“ v příloze A2. 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 



6 
 

8.3. Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena poskytnutí služby 

v korunách českých. Uchazeči zpracují nabídkovou cenu dle přílohy A2, která je pro uchazeče 
pro zpracování nabídky závazná. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady 
k řádné realizaci díla, včetně všech nákladů souvisejících. V případě jakéhokoliv rozporu 
v cenových údajích v nabídce dodavatele se za hodnotu celkové nabídkové ceny považuje údaj 
uvedený v návrhu smlouvy. Nabídková cena bude uvedena v členění na cenu celkem bez DPH, 
výši DPH (sazba 21%) a cenu celkem včetně DPH. 

8.4. Účastník zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu v souladu s oznámením o zahájení 
zadávacího řízení, zadávací dokumentací a další dokumentací obsahující vymezení předmětu 
veřejné zakázky.  

8.5. Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí cena služby v korunách českých za 

předpokládané uvedené množství po dobu trvání smlouvy o dílo. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci služby, včetně všech nákladů souvisejících 
(dokumentace, montáž, zprovoznění, doprava, zaškolení obsluhy, zpětný odběr obalů apod.).  

8.6. Nabídková cena, popřípadě kterákoliv její součást uvedená v nabídce na základě zadávací 
dokumentace musí mít kladnou hodnotu, zadavatel nepřipouští v rámci nabídky nulovou cenu. 

8.7. Výši nabídkové ceny lze překročit pouze, dojde-li před nebo v průběhu realizace veřejné zakázky 
ke změně sazeb DPH a v případě požadavku zadavatele na rozšíření stávajícího předmětu 
služby, a to za podmínek uvedených v obchodních podmínkách. Dodatečné plnění: V případě, 
že se při realizaci veřejné zakázky vyskytnou dodatečné požadavky zadavatele na další plnění 
práce nezahrnuté v technické specifikaci zadavatele, které bude nezbytné dodat pro řádné 
splnění účelu díla, bude jejich zadání řešeno v souladu se zákonem. 

 

9. Smlouva o dílo, obchodní a platební podmínky 

9.1. Obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře smlouvy o dílo (příloha B2), na 
nichž zadavatel trvá, a jsou nedílnou součástí smluvního ujednání. Případné konkrétní částky 
nebo termíny uvedené v těchto obchodních podmínkách jsou minimálními požadavky 
zadavatele, které je účastník povinen ve své nabídce jako minimální požadavky zadavatele 
akceptovat a je rovněž na volném uvážení účastníka, zda v rámci návrhu smlouvy nabídne 
zadavateli výhodnější podmínky. 

9.2. Účastníci do těchto obchodních podmínek doplní pouze údaje nezbytné pro vznik návrhu 
smlouvy (zejména vlastní identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text 
obchodních podmínek předpokládá) a následně takto doplněné obchodní podmínky předloží 
s nabídkou jako svůj návrh smlouvy na veřejnou zakázku. 

10. Podmínky kvalifikace 

10.1. Předpokladem pro výběr dodavatele je splnění stanovených podmínek pro účast, tedy mj. také 
požadavků na kvalifikaci. 

10.2. Účastník zadávacího řízení prokáže kvalifikaci čestnými prohlášeními a doklady stanovenými 

zákonem a požadovanými zadavatelem v Kvalifikační dokumentaci (příloha B1).  



7 
 

11. Způsob hodnocení nabídek 

11.1. Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona 
ekonomická výhodnost nabídky. 

11.2. Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena pouze na základě nejnižší nabídkové ceny 
v Kč bez DPH. 

11.3. Popis způsobu hodnocení nabídek: 

Při hodnocení bude stanoveno pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Nejúspěšnější 
nabídkou (první v pořadí) se stane nabídka, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu při 
respektování všech podmínek a požadavků uvedených v zadávacích podmínkách a za 
předpokladu, že dodavatel prokázal splnění kvalifikace. 

V případě rovnosti hodnot nabídkových cen se za výhodnější nabídku považuje nabídka 
účastníka zadávacího řízení, který svoji nabídku podal dříve. 

12. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, obsah nabídek a jiné požadavky 

zadavatele na plnění předmětu veřejné zakázky 

12.1. V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka zadávacího řízení. Nabídka bude 
zpracována formou popisu plnění předmětu zakázky, případně návrhu řešení a doplněním 
chybějících údajů v závazném návrhu smlouvy o dílo. 

12.2. Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení ve své nabídce specifikoval části plnění 
veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím jednoho či více poddodavatelů.  

12.3. Účastník zadávacího řízení je povinen ve své nabídce předložit seznam konkrétních 

poddodavatelů, kterým bude uhrazeno více než 5 % z hodnoty předmětné veřejné zakázky, 
pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a v nabídce uvedl, kterou část veřejné 
zakázky bude každý z poddodavatelů plnit – s uvedením druhu dodávek nebo služeb a 
s uvedením předpokládaného procentuálního (%) finančního podílu jednotlivých 

poddodavatelů na veřejné zakázce (dle přílohy F2). 

12.4. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit, případně vyjasnit 
informace deklarované účastníky zadávacího řízení v nabídkách.  

12.5. Účastník zadávacího řízení je povinen do své nabídky uvést, že se v plném rozsahu seznámil 
se zadávací dokumentací a zadávacími podmínkami, že si před podáním nabídky vyjasnil 
veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti a že s podmínkami zadání a zadávací 

dokumentací souhlasí a respektuje je (součást přílohy F2). 

12.6. Zadavatel požaduje, aby dodavatel v krycím listu nabídky (příloha F1) uvedl, zda spadá do 
kategorie „mikropodnik, malý a střední podnik“ či nikoli ve smyslu Doporučení komise 
2003/361/ES  http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=URISERV:n26026 .  

12.7.  Zadavatel je povinen ve smyslu § 48 odst. 9 zákona vyloučit vybraného dodavatele z účasti v 
zadávacím řízení, pokud zjistí, že jsou naplněny důvody pro vyloučení podle § 48 odst. 7 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=URISERV:n26026


8 
 

zákona, to znamená, že vybraný dodavatel, který je akciovou společností nebo má právní 
formu obdobnou akciové společnosti nemá vydány výlučně zaknihované akcie. 

12.8. Účastník zadávacího řízení může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku.  

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 
společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci.  

12.9. Zadavatel v souladu s Nařízením Rady (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem 

k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění novely Nařízením Rady (EU) 

č. 2022/576 vyloučí dodavatele, který je: 

a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce. 

12.10. Zadavatel rovněž v souladu s Nařízením Rady (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění novely Nařízením 

Rady (EU) č. 2022/576 vyloučí dodavatele, který prokazuje kvalifikaci společně s jiným 
dodavatelem či prostřednictvím poddodavatele, jehož podíl na plnění veřejné zakázky tvoří 
více než 10 % hodnoty zakázky, kteří jsou: 

a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce. 

13. Vysvětlení zadávací dokumentace 

13.1. Zadavatel si je vědom své odpovědnosti za vymezení zadávací dokumentace tak podrobně, 
aby dodavatelé byli schopni zpracovat porovnatelné nabídky. Vyzývá proto dodavatele, u 
kterých vyvstane potřeba, aby si vyjasnili či vysvětlili pro náležité pochopení informace 
uvedené v zadávací dokumentaci.  

13.2. Žádosti o vysvětlení musí být podány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK (https://ezak.kr-vysocina.cz/ ).   

https://ezak.kr-vysocina.cz/


9 
 

14. Prohlídka místa plnění 

Prohlídky míst plnění nebudou zadavatelem organizovány. Místa plnění jsou volně přístupná. 

15. Zadávací lhůta 

Zadavatel stanoví zadávací lhůtu, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami, v délce 6 měsíců 
ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 

16. Forma a jednotný způsob podání nabídky 

16.1. Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje. Dodavatel podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky musí být podány 
v souladu s § 107 zákona, a to v českém jazyce. 

16.2. Požadavek na jednotné uspořádání nabídky 

Nabídka musí obsahovat: 

Krycí list nabídky (příloha F1) obsahující identifikační údaje účastníka zadávacího řízení a 
kontaktní údaje. 

Smlouva, podává-li společnou nabídku více dodavatelů (pokud taková situace nastane). 

Vyplněný formulář Členění nabídkové ceny (příloha A2). 

Závazný návrh smlouvy o dílo, zpracovaný účastníkem zadávacího řízení v intencích této 
zadávací dokumentace a podepsaný osobou oprávněnou za účastníka zadávacího řízení jednat.  

Doklady a/nebo podepsaná čestná prohlášení k prokázání kvalifikace. 

Podepsané čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o akceptaci zadávacích podmínek. 

Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky. 

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení, v souvislosti s Nařízením Rady (EU) č. 

833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 

Ukrajině, ve znění novely Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.  

Další povinné dokumenty, potvrzení, listiny a prohlášení požadované zákonem či zadavatelem 
v této zadávací dokumentaci. 



10 
 

17. Podání nabídky 

17.1. Lhůta pro podání nabídek 

Konec lhůty pro podání nabídek je uveden na profilu zadavatele a uveřejněn ve Věstníku 
veřejných zakázek. 

17.2. Způsob podání nabídek 

Nabídky musí být podány prostřednictvím elektronického nástroje dostupného na https://ezak.kr-
vysocina.cz/ . 

17.3. Elektronický nástroj  

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu 
zadávacího řízení jinak.  

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují za řádně 
doručené okamžikem přijetí datové zprávy na elektronickou adresu adresáta či adresátů datové 
zprávy v elektronickém nástroji. 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje je 
třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele 
zodpovídá vždy dodavatel.  

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně informací o používání 
elektronického podpisu jsou dostupné na https://ezak.kr-vysocina.cz/. 

17.4. Pokud nabídka nebude doručena ve lhůtě pro podání nabídek nebo způsobem stanoveným v 
zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní 
nepřihlíží.  

18. Otevírání nabídek 

18.1. Vzhledem k tomu, že zadavatel připouští podávání nabídek pouze v elektronické podobě, 

veřejné otevírání nabídek se nekoná. 

19. Mimořádně nízká nabídková cena 

19.1. Zadavatel stanovuje způsob určení mimořádně nízké nabídkové ceny v souladu s ustanovením 
§ 113 zákona.   

https://ezak.kr-vysocina.cz/
https://ezak.kr-vysocina.cz/
https://ezak.kr-vysocina.cz/


11 
 

20. Zvláštní povinnosti vybraného dodavatele 

20.1. Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli poskytnutí součinnosti nezbytné k uzavření 
smlouvy o dílo v rozsahu dále stanoveném v tomto článku zadávací dokumentace a to ve lhůtě 

nejpozději do 5 pracovních dní od doručení výzvy zadavatele.  

20.2. Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli předložení návrhu smlouvy o dílo v elektronickém 
originálu podepsaném oprávněnou osobou za dodavatele. 

20.3. K poskytnutí součinnosti bude vybraný dodavatel vyzván po rozhodnutí o jeho výběru.  

20.4. Text smlouvy o dílo bude vyhotoven zadavatelem a zaslán vybranému dodavateli současně s 
výzvou k poskytnutí součinnosti  

20.5. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že ve smyslu § 219 zákona a dle § 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), je zadavatel povinen zveřejnit v zákonem stanovených lhůtách 
úplné znění uzavřené smlouvy/dohody, včetně jejich případných změn a dodatků a po ukončení 
plnění také výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy. 

20.6. Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného 
zadávání veřejných zakázek, z tohoto důvodu se vybraný dodavatel zavazuje po celou dobu 
plnění předmětu veřejné zakázky zajistit důstojné pracovní podmínky a bezpečnost práce, 
dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, 
placené přesčasy) a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to 
vůči všem osobám, které se na plnění předmětu veřejné zakázky budou podílet a bez ohledu na 
to, zda bude plnění předmětu veřejné zakázky prováděno dodavatelem či jeho poddodavatelem. 
Aspekty sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny v návrhu smlouvy. 

20.7. Vybraný dodavatel je povinen splňovat Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění novely 

Nařízení Rady (EU) č. 2022/576. 

21. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci a informace o vedení předběžných tržních 

konzultací 

21.1. Zadavatel v souladu s § 96 zákona zveřejní zadávací dokumentaci včetně všech příloh na profilu 
zadavatele ode dne uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení nejméně do konce lhůty 
pro podání nabídek. 

21.2. Zadavatel v souladu s § 36 odst. 4 zákona sděluje všem dodavatelům, že zadávací dokumentaci 
obsahující zadávací podmínky, podmínky účasti v zadávacím řízení, podmínky průběhu 
zadávacího řízení, pravidla pro hodnocení nabídek, technické podmínky a obchodní podmínky, 
zpracovali pro zadavatele dle jeho pokynů pouze zaměstnanci zadavatele. 

21.3. Zadavatel vedl předběžné tržní konzultace s dodavateli dle § 33, § 36 odst. 4 a § 211 odst. 1 
zákona. Oslovil vzhledem k maximální transparentnosti a k maximálnímu okruhu možných 
uchazečů veřejné zakázky 3 dodavatele, u kterých prostřednictvím tabulky Specifikace 
parametrů poruch a klasifikace stavu silnic II. a III. tříd zjišťoval zejména: 

- zda-li provádí měření uvedených parametrů vozovek, resp. zajišťují uvedenou službu, 



12 
 

- zda-li je v rámci jejich systému posouzení parametr nutný pro relevantní klasifikaci 
vozovek II. a III. tříd (musí odpovídat TP 87), 

- upřesnění, popř. komentáře k uvedenému parametru / službě. 

Identifikace osob, které se na předběžné tržní konzultaci podílely: 

- PavEx Consulting, s.r.o., IČO: 63487624, Ing. Luděk Mališ, jednatel 
- VARS BRNO a.s., IČO: 63481901, RNDr. Marie Filakovská, ředitelka divize AM-GIS 
- CONSULTEST s.r.o., IČO: 25346784, Ing. Květoslav Urbanec, jednatel 
- Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IČO: 00090450 

  Ing. Tomáš Mátl, technicko správní náměstek 

  Mgr. Luděk Rezničenko, MBA, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

  Miluše Kostelecká, referent veřejných zakázek 

 Ing. Pavel Šustr, koordinátor staveb na silniční síti 

 Vyplněné tabulky jsou přílohou G1, G2 a G3 zadávací dokumentace. 

22. Další části zadávací dokumentace – přílohy 

22.1. Přílohy zadávací dokumentace – technické podmínky a specifikace 

Příloha A1  

Příloha A2 

Další technické podmínky_upr 

Členění nabídkové ceny_upr 

22.2. Přílohy zadávací dokumentace – podmínky a požadavky 

Příloha B1 Kvalifikační dokumentace_upr 

Příloha B2 Návrh smlouvy o dílo_nová 

22.3. Přílohy zadávací dokumentace – vzory dokumentů k nabídce  

Příloha F1 Krycí list nabídky  

Příloha F2-1 

Příloha F2-2 

Čestné prohlášení 

Čestné prohlášení k nařízení EU 

22.4.  Přílohy zadávací dokumentace – předběžná tržní konzultace 

Příloha G1 

Příloha G2 

Příloha G3 

Tabulka parametrů PavEx Consulting, s.r.o.  

Tabulka parametrů VARS BRNO a.s. 

Tabulka parametrů CONSULTEST s.r.o. 

 


